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Gaine pour confection de housses
Gaine neutre PEBD Rétractable 
Densité : 0.92 kg/m3 
Couleur : incolore 
A utiliser avec un pistolet de rétraction
Présentation en bobine
100% recyclable
30% recyclé minimum

Protection efficace contre les vols

Imperméabilité des palettes 
Sécurité pendant le transport 
Visibilité du contenu de la palette 

Descriptif: 

Préconisation d'utilisation : 

Avantages : 

Gaine thermo-rétractable 
polyéthylène

 

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
Largeur Soufflets

12M25C56
12M25C54

Longueur
(ml)

 

Informations Complémentaires :

Directive Européenne 2005/20/CE relative à l’environnement – Décret 2007/1467 (métaux lourds,
recyclage matière) 
Directive REACH 1907/2006/CE

Conforme aux réglementations suivantes : 

Film étirable et palettisation

Poids bobine
(kg)

Epaisseur
(µ)

1250 mm 525 mm x 2
1250 mm 425 mm x 2

83
90

110
110

40
40


